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Dziś́ największa uroczystość́ w liturgii Kościoła świętego – Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa – 

zwycięstwo nad szatanem, grzechem i śmiercią. 

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim za życzliwość i pomoc w przygotowaniu Świąt 

Wielkanocnych tak od strony materialnej jak i duchowej. 

Za życzenia przesłane drogą elektroniczną jak i osobiście przy okazji spotkań w naszym klasztorze. 

Dziękujemy za dary stołu i każdy wasz gest życzliwości i troski. Także i my pragniemy złożyć Wam 

- należącym do naszej wspólnoty jak i gościom - z okazji Świat Zmartwychwstania Pańskiego 

najserdeczniejsze złyczenia. 

Świętujmy Paschę z Chrystusem. On jest żywy i wciąż przychodzi, przemienia i wyzwala. Niech 

Jezus Zmartwychwstały, wyzwala nas z lęku i obdarza swoja mocą miłości, radością i pokojem. Niech będą 

to święte pojednania, braterstwa i pokoju. Przekazujemy pozdrowienia i życzenia świąteczne dla chorych i 

łączących się z nami drogą internetową. 

Jutro drugi dzień́ Świąt – Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. w naszym kościele wg porządku 

niedzielnego: 7.oo, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 19.oo i 21.oo. Następne dni to Oktawa Wielkanocna. 

Informujemy wiernych, że w piątek w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego nie obowiązuje 

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, gdyż dzień ten ma rangę uroczystości. 

Przyszła Niedziela tzw. Biała, czyli Miłosierdzia Bożego, rozpoczyna kolejny w kościele Tydzień́ 

Miłosierdzia. 

W niedziele Miłosierdzia – spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Rozpoczęcie o godz. 

15.oo zapraszamy na Koronkę̨ do Bożego Miłosierdzia. Następnie adoracja Najświętszego Sakramentu i 

Msza św. Serdecznie wszystkich zainteresowanych zapraszamy.  

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe  oraz intencje, 

które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po mszy św. o godz. 9.oo. 

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. 
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru 

życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa + 

POKÓJ I DOBRO  


